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П Р О Т О К О Л 

 

Кенеш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Кеңеш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Кеңеш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2, №3 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Куу-Майдан 8 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5376, №5522) 

 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

 5376 5522 Бардыгы 

1.  Абдисайит Кызы Нурипа 182 35 217 

2.  Айтмамат Уулу Аятулла 192 13 205 

3.  Жороев Бактыбек Насиркулович 372 36 408 

4.  Маматжан Уулу Абдиламит 284 24 308 

5.  Мамыразаков Имамназар Авазович 361 39 400 

6.  Мансуров Кыялбек Садиралиевич 320 19 339 

7.  Нуралиев Кубанычбек Нуралиевич 298 28 326 

8.  Султанов Нурмухамбет 

Абдумаликович 
69 213 282 

9.  Токто Кызы Кимсан 32 169 201 

10.  Ысмаилова Гүлмайрам Калмаматовна 325 54 379 

11.  БААРЫНА КАРШЫ 0 0 0 

 

№ 2 таблица  

№2 Арбын  6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5377) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдикарим Кызы Рахима 281 

2.  Бегматов Нурадил Жолдошалиевич 154 

3.  Исабаева Орозгүл Назаралиевна 230 

4.  Камбаров Нурсланбек Маматович 220 

5.  Мамажунусова Айгүл Арановна 304 

6.  Орозмамат Кызы Айганыш 290 

7.  Субанов Өмүрбек Бектемирович 69 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 



№ 3 таблица 

 

№3 Шаңкол 7 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5378, №5523, №5571) 

 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

 5378 5523 5571 Бардыгы 

1.  Абдырахманов Орозбек Сулайманович 178 30 150 358 

2.  Атабекова Айнуска Кушбаковна 78 2 19 99 

3.  Бекташ Уулу Темирлан 198 6 177 381 

4.  Жамгырчиев Абдыкадыр Тешебаевич 173 25 106 304 

5.  Кадыров Мамасыдык Дурсуналиевич 279 5 60 344 

6.  Калматов Курсанбек Илиязович 105 4 125 234 

7.  Каримова Рысгүл Асановна 67 2 46 115 

8.  Маткеримова Айчүрөк Эргешбаевна 88 7 71 166 

9.  Маматмуса Уулу Каныбек 308 47 97 452 

10.  БААРЫНА КАРШЫ 1 1 0 2 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Кеңеш айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№4, №5, №6 таблица) 

№ 4 таблица 

 

№1 Куу-Майдан 8 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5376, №5522) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ысмаилова Гүлмайрам Калмаматовна 379 

2.  Абдисайит Кызы Нурипа 217 

3.  Токто Кызы Кимсан 201 

4.  Жороев Бактыбек Насиркулович 408 

5.  Мамыразаков Имамназар Авазович 400 

6.  Мансуров Кыялбек Садиралиевич 339 

7.  Нуралиев Кубанычбек Нуралиевич 326 

8.  Маматжан Уулу Абдиламит 308 

 

№ 5 таблица 

№2 Арбын  6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5377) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Мамажунусова Айгүл Арановна 304 

2.  Орозмамат Кызы Айганыш 290 

3.  Абдикарим Кызы Рахима 281 

4.  Исабаева Орозгүл Назаралиевна 230 

5.  Камбаров Нурсланбек Маматович 220 

6.  Бегматов Нурадил Жолдошалиевич 154 

 

 № 6 таблица 

 

№3 Шаңкол 7 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5378, №5523, №5571) 



 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Маткеримова Айчүрөк Эргешбаевна 166 

2.  Каримова Рысгүл Асановна 115 

3.  Атабекова Айнуска Кушбаковна 99 

4.  Маматмуса Уулу Каныбек 452 

5.  Бекташ Уулу Темирлан 381 

6.  Абдырахманов Орозбек Сулайманович 358 

7.  Кадыров Мамасыдык Дурсуналиевич 344 

 

 
Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 


